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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

V E N D I M

PËR MIRATIMIN E STRUKTURËS SË PAGËS PËR INSPEKTORËT  DHE NDIHMËSINSPEKTORËT E ZYRAVE RAJONALE ZGJEDHORE 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 17.12.2010, me pjesëmarrjen e:
Arben

RISTANI                      Kryetar
Artan

LAZAJ-
                        Anëtar

Hysen 
          OSMANAJ-

    Anëtar

Klement
ZGURI-

    Anëtar

Vera

SHTJEFNI-
              Anëtar

shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Miratimi i strukturës së pagës për inspektorët dhe ndihmësinspektorët e Zyrave Rajonale Zgjedhore.
BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1 dhe 21 të Ligjit Nr.10 019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i  Republikës së Shqipërisë”, neni 15 i Udhëzimit nr. 01, datë 02.02.2009 i KQZ “Për organizimin dhe funksionimin e Zyrave Rajonale Zgjedhore“, VKM nr.621, datë 08.07.2010, ”Për disa shtesa dhe ndryshime në VKM nr.717, datë 23.06.2009, “Për pagat e punonjësve mbështetës në institucionet buxhetore dhe të nënpunësve në disa institucione buxhetore.”.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe dëgjoi diskutimin e palëve të pranishëm,

V Ë R E N
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në zbatim të detyrimeve ligjore për organizimin, administrimin dhe kontrollin e procesit zgjedhor, për zgjedhjet për Kuvend, të datës 28 Qershor 2009, ka vendosur me Udhëzimin nr.1, datë 02.02.2009,  “Për organizimin dhe funksionimin e Zyrave Rajonale Zgjedhore”, ngritjen e Zyrave Rajonale Zgjedhore. 
Neni 15 i udhëzimit të sipërcituar përcakton se KQZ, duhet të caktoj me vendim nivelin e pagës për inspektorin dhe ndihmësinspektorin e zyrës rajonale zgjedhore. Në përcaktimin e nivelit të pagës KQZ mbështetet në VKM nr.621, datë 08.07.2010, ”Për disa shtesa dhe ndryshime në VKM nr.717, datë 23.06.2009, “Për pagat e punonjësve mbështetës në institucionet buxhetore dhe të nënpunësve në disa institucione buxhetore.”.

PËR KËTO ARSYE

Bazuar në Nenin 21, pika 1 dhe 21 të Ligjit Nr. 10019, datë 29.12.2008 Kodi Zgjedhor i  Republikës së Shqipërisë, VKM nr.621, datë 08.07.2010, ”Për disa shtesa dhe ndryshime në VKM nr.717, datë 23.06.2009, “Për pagat e punonjësve mbështetës në institucionet buxhetore dhe të nënpunësve në disa institucione buxhetore.”.
V E N D O S I
1. Miratimin e strukturës së pagës, për Inspektorët dhe Ndihmësinspektorët e Zyrave Rajonale Zgjedhore, në Nivelin e Pagës, Klasa VIII.
2.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
Arben
RISTANI       
Kryetar

Artan        
LAZAJ          
Anëtar

Hysen
OSMANAJ

Anëtar

Klement    
ZGURI          
Anëtar

Vera         
SHTJEFNI

Anëtar   
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      Nr.50  i vendimit,  data 17.12.2010  e Vendimit,    ora 12:.00  e Vendimit
Miratimi i strukturës së pagës për inspektorët dhe ndihmësinspektorët e Zyrave Rajonale Zgjedhore.
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